ПРОЕКТ

Забайкальский край
Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ

с. Токчин

«__»_______2019 г.

№
О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Токчин» от 19.06.2017 г. №52 «Об утверждении генерального плана  сельского поселения «Токчин»
В связи с разработкой администрацией МР «Дульдургинский район» нового генерального плана сельского поселения «Токчин»

Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Токчин» от 19.06.2017 №52 «Об утверждении генерального плана сельского поселения «Токчин».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

3. Настоящее решение обнародовать на стендах сельского поселения, опубликовать на официальном сайте токчин.рф.
Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова